¹⁴² Mor. I, 1, 1: *contenti simplici fide altiora cognoscere non curarint*

¹⁴³ Mor. I, 20, 37: *Non enim nunc de fide sed de vita dicere institui, per quam meremur scire quod credimus.*

¹⁴⁴ Aleksandrialaisesta traditiosta ks. alaluku 2.2.3. Holte, 1958, 185-186.

Raamatun opettajia, ei jumalattomilta raatelijoilta.¹⁴⁵ Manikealaiset moittivat Raamattua, koska he joko ymmärtävät tai haluavat ymmärtää sen väärin.¹⁴⁶ Augustinus pyrkii myös osoittamaan, että Vanha ja Uusi testamentti ovat yhtäpitäviä. Molemmat opettavat rakkauden käskyä.¹⁴⁷ Sekä Vanha että Uusi testamentti opettavat neljää päähyvettä.¹⁴⁸

Kohdassa I, 29, 60 - 61 Augustinus vastaa siihen manikealaisten syytökseen, jonka mukaan katolisten Uusi testamentti on väärennetty. Augustinus huomauttaa, että edes Kristuksen nimeä vihaavat pakanat eivät uskalla väittää näin. Jos he niin väittäisivät, kaikki historiankirjoitus joutuisi epäilyksen alaiseksi. Raamatun kirjoituksia nimittäin tukee vahva yleinen usko ja monien ihmisten ja eri aikakausien yhteinen todistus. Mitään sellaista historiankirjoitusta ei voi ottaa esiin, josta ei voitaisi esittää samanlaisia syytöksiä, kuin manikealaiset ovat esittäneet Uudesta testamentista.¹⁴⁹

On arमतonta, että manikealaiset kieltävät uskomasta kirjaan, joka on laajasti tunnettu ja kaikkien käsissä, samalla kun he vaativat uskomaan heidän omaan kirjaansa. Jos jotain kirjoitusta on epäiltävä, niin sellaista, joka ei ole ansainnut mainetta ja joka on täynnä väärennöksiä. Raamatun kirjoitukset ovat levinneet laajalle ja niillä on seurakuntien yksimielinen todistus. Manikealaisten vaatimus

¹⁴⁵ Mor. I, 1, 1: *Quis enim mediocriter sanus non facile intelligat, Scripturarum expositionem ab his petendam esse, qui earum doctores se esse profitentur; fierique posse, immo id semper accidere, ut multa indoctis videantur absurda, quae cum a doctoribus exponuntur, eo laudanda videantur elatius quo abiectius aspernanda videbantur et eo accipiuntur aperta dulcius quo clausa difficilium aperiebantur? Hoc fere in sanctis Veteris Testamenti libris evenit, si modo ille qui eis offenditur, doctorem potius eorum pium quam impium laceratorem requirat priusque studio quaerentis quam temeritate reprehendentis imbuatur.*

¹⁴⁶ Mor. I, 1, 2: *una cum Scripturas reprehendunt vel quas male intelligunt vel quas male intelligi volunt*

¹⁴⁷ Mor. I, 9, 14: *Age nunc investigemus vel potius attendamus, praesto enim est et facillime videtur, utrum his sententiis ex Evangelio atque Apostolo prolatis etiam Testamenti Veteris auctoritas congruat. Quid dicam de superiore sententia, cum manifestum sit omnibus, eam de lege quae per Moysen data est esse depromptam? Ibi enim scriptum est: Diliges Dominum Deum tuum, ex toto corde tuo et ex tota anima tua et ex tota mente tua*